
Serie | 6, Předem plněná pračka, 7 kg,
1200 otáček za minutu
WIW24340EU

zvláštní příslušenství
WMZ20441 : Výškově nastavitelné nohy
WMZ2200 : Set pro upevnění k podlaze
WMZ2381 : Prodl. přívodu studené vody/AquaStopu

Automatická pračka s motorem EcoSilence
Drive: užijte si nanejvýš tichý provoz a
vynikající odolnost.
● Pohon EcoSilence Drive™: extrémně úsporný a tichý chod,

navíc s 10letou zárukou.
● VarioDrum: mimořádně šetrné a intenzivní praní díky unikátní

struktuře bubnu.
● ActiveWater™ Plus: šetří vodu a náklady díky systému

bezstupňové automatiky.
● LED displej zobrazující možnost odloženého startu nebo konce

programu až o 24 hodin.
● Funkce Reload: umožňuje pohodlně přidat během praní

jakýkoli zapomentý kus prádla.

Technické údaje
Konstrukce : Vestavný
Výška bez pracovní desky : 820 mm 
Rozměry spotřebiče : 818 x 596 x 544 mm 
Výška pro podstavbu : 820,00 mm 
Hmotnost netto : 73,074 kg 
Příkon : 2300 W 
Jištění : 10 A 
Napětí : 220-240 V 
Frekvence : 50 Hz 
Aprobační certifikáty : CE, VDE
Délka přívodního kabelu : 210 cm 
Třída účinnosti praní : A
Závěs dveří : Vlevo
Kolečka : Ne
EAN : 4242002958705
Jmenovitá kapacita u standardního programu pro bavlnu s celou
náplní bavlny - 2010/30/EC : 7,0 kg 
Vážená roční spotřeba energie - 2010/30/EC : 139,00 kWh/
ročně 
Příkon ve vypnutém stavu - NEW (2010/30/EC) : 0,12 W 
Spotřeba energie v režimu ponechání v zapnutém stavu -
2010/30/EC : 0,50 W 
Vážená roční spotřeba vody (l/rok) - 2010/30/EC : 8800 L/ročně 
Třída účinnosti odstřeďování : B
Maximální rychlost odstřeďování - 2010/30/EC : 1200 otáček za
minutu 
Ø doba praní bavlny na 40 °C (částečná náplň) - 2010/30/EC :
240 min 
Ø doba praní bavlny na 60 °C (plná náplň) - 2010/30/EC : 240
min 
Ø doba praní bavlny na 60 °C (částečná náplň) - 2010/30/EC :
240 min 
Hlučnost při praní : 42  
Hlučnost při odstřeďování : 65  
Způsob montáže : Plně integrovatelný

'!2E20AC-jfihaf!

1/3



Serie | 6, Předem plněná pračka, 7 kg, 1200
otáček za minutu
WIW24340EU

Automatická pračka s motorem EcoSilence
Drive: užijte si nanejvýš tichý provoz a
vynikající odolnost.

Spotřeba

- jmenovitá kapacita:7 kg

- třída spotřeby energie:A+++v rozsahu tříd energetické
účinnosti od A+++ do D

- roční spotřeba energie139kWh na základě 220 standardních
pracích cyklů v programech pro bavlnu při 60 °C a 40 °C s
celou a částečnou náplní a spotřeby v úsporných režimech;
skutečná spotřeba energie bude záviset na způsobu použití
spotřebiče

- spotřeba energie ve standardním programu bavlna 60 °C při
plné náplni0.74 kWha při částečné náplni0.65 kWha spotřeba
energie ve standardním programu bavlna 40 °C při částečné
náplni0.4 kWh

- vážená spotřeba energie ve vypnutém stavu / v režimu
ponechání v zapnutém stavu:0.12 W/0.5 W

- roční spotřeba vody8800litrů na základě 220 standardních
pracích cyklů v programech pro bavlnu při 60 °C a 40 °C
s celou a částečnou náplní; skutečná spotřeba vody bude
záviset na způsobu použití spotřebiče

- třída účinnosti odstředění:B

- max. počet otáček:1200ot./min**

- Standardní programybavlna eco 60 °Cabavlna eco 40
°C, na které se vztahují informace uvedené na štítku a v
informačním listu, jsou vhodné pro praní běžně znečištěného
bavlněného prádla a jedná se o nejúčinnější programy z
hlediska kombinované spotřeby energie a vody. Skutečná
teplota se může lišit v závislosti na kombinaci zvoleného
programu a teploty. Délka pracího cyklu může být prodloužena
ve prospěch nižší spotřeby energie. Třída účinnosti praní A je
vždy zaručena.

- trvání standardního programu bavlna 60 °C240 minpři plné
náplni a240 minpři částečné náplni a trvání standardního
programu bavlna 40 °C240 minpři částečné náplni

- hlučnost praní ve standardním programu bavlna 60 °C s plnou
náplní v dB (A) re 1 pW:42

- hlučnost odstředění ve standardním programu bavlna 60 °C s
plnou náplní v dB (A) re 1 pW:65

- plně vestavná

Programy

- speciální programy:máchání,odstředění/odčerpání,rychlý/
mix,super 15'/30', jemné/hedvábí, vlna/ruční praní

Speciální funkce a nastavení

- VarioPerfect: možnost volby, zda prací program bude
optimalizován z hlediska úspory času nebo úspory energie.
Výsledkem je vždy perfektně čisté prádlo.

- TouchControl tlačítka:odložení konce programu,EcoPerfect/
SpeedPerfect,start/pauza s reload funkcí (možnost doplnění
prádla),nastavení počtu otáček/stop máchání

Komfort a bezpečnost

- funkce Reload: máte možnost přidat prádlo dokonce i po
začátku pracího cyklu

- velký displej s ukazateli: průběhu programu, počtu otáček,
ukazatele zbytkového času v minutách, doporučené náplně a
nastavení konce praní až za24 hod.

- EcoSilence Drive: tichý asynchronní motor s dlouhou
životností

- 10 let záruka na EcoSilence Drive motor

- AquaStop: záruka značky Bosch v případě poškození vodou -
po celou dobu životnosti spotřebiče*

- bezstupňová množstevní automatika

- systém rozpoznání pěnyk odstranění nadměrné pěny

- kontrola nevyváženosti

- protihluková izolace: izolace i ve spodní částí pračky

- AntiVibration Design: zaručuje vyšší stabilitu a tišší chod

- jednoduše čistitelná přihrádka na prací prostředky

- nástavec na tekutý prací prostředek

- signál na konci programu

- 30cm plnící otvor, dvířka v barvěplnící otvor o průměru 30
cm s úhlem otevírání130°

- kovový háček zavírání dvířek

Technické informace

- nastavitelná výška soklu:15 cm

- nastavitelná hloubka soklu:6.5 cm

- rozměry (V x Š x H):81.8 cmx59.6 cmx54.4 cm

- zpředu nastavitelné zadní nožičky

* záruční podmínky najdete nahttps://www.bosch-home.com/cz/
servis/zarucni-podminky
** hodnoty jsou zaokrouhleny

2/3



Serie | 6, Předem plněná pračka, 7 kg, 1200
otáček za minutu
WIW24340EU

3/3


